EIGENSCHAFTEN
TECHNISCHE DATEN
ANWENDUNGSBEREICH
°C
-  10°C
+ 60°C
Ta = 0,2s
Elektrische Daten

  M
- -
Bestellschlüssel für Sensoren der baureihe CAS-6
SENSOREN
Standard
  I
Halsrohr                                        (nur bei Standard)
Verlängerte Version                        (nur bei Standard)
Option
  H
  L
Fermenter-Stutzen (Details nach Absprache)
-
Achtung!
Die Optionen “Verlängerte Version (L)” und “Halsrohr (H)” lassen sich nicht
miteinander kombinieren.
Verlängerte Messspitze   P
Technische Änderungen, oder Fehlerverbesserungen behalten wir uns jederzeit ohne Ankündigung vor!                                                                 Stand 30.06.2010 API
u pUS da rZ  -A em B t
n n s aSpa u g v r o g n d nn n s s r u g u  Au g ge
u  s rZ Sen om
12
3 4
1 2
34
1 +VDC (rot)
2 NC
3 GND (schwarz)
4 OUT/PNP (weiß)
1 GND (schwarz)
2 Rx (rot)
3 Tx (weiß)
4 NC
12
3 4
5
1 +VDC (rot1)
2 Tx (weiß)
3 GND (schwarz)
4 OUT/PNP
5 Rx (rot2)
Parametrierung (optionales Zubehör)
Artikel: ST-12-Y-AD